
Kasvatus- ja opetuslautakunta § 22 05.04.2016

LAUSUNTO/ ALUEHALLINTOVIRASTO, DNRO LSSAVI/973/05.06.14/2016

Kola § 22 Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai
mervi.paakko@perho.com.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluenhallintovirasto on pyytänyt 30.6.2015 päivätyllä kirjeellään
Perhon kunnalta selvitystä siitä, kuinka kunnassa on järjestetty oppilas - ja
opiskelijahuoltolain mukaiset vastaavan kuraattorin, kuraattorin ja koulupsykologin
palvelut. Selvityksestä tuli ilmetä kunnan alueella sijaitsevat lain tarkoittamat koulut ja
oppilaitokset sekä se, kuinka kuraattori - ja psykologipalvelut on näissä yksiköissä
järjestetty. Lisäksi selvityksestä tuli ilmetä kuraattoreiden ja psykologien kelpoisuudet
kelpoisuudet sekä laissa määriteltyjen aikarajojen toteutuminen palvelujen piiriin
pääsemiseksi. Aluehallintovirasto ei ole saanut Perhon kunnalta vastausta viime
vuonna. Tämän vuoksi Perhon kunta on opiskelijahuollon palvelujen osalta
aluehallintoviraston seurannassa ja valvonnassa. Aluehallintovirasto on pyytänyt
29.2.2016 päivätyllä kirjeellään uudelleen selvitystä ao. palvelujen järjestämisestä.
Selvitys tulee toimittaa aluehallintovirastolle 8.4.2016 mennessä.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh.
0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta antaa seuraavan sisältöisen lausunnon Länsi - ja
Sisä-suomen aluehallintovirastolle:

Perhon kunnassa on kolme alakoulua (kirkonkylä, Möttönen ja Oksakoski), yksi
yläkoulu ja yksi lukio. Koulukuraattori on kouluissa työskentelevä sosiaalialan
asiantuntija, jonka kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön
kelpoisuusvaatimuksista annetun lain (272/2005) mukainen kelpoisuus. Perhon
kunnassa on toistaiseksi voimassa oleva toimi koulukuraattorille, joka tuottaa palvelut
koko opetustoimelle. Koulukuraattorin toimessa on tällä hetkellä määräaikaisessa
työsuhteessa oleva kelpoisuusehdot täyttävä henkilö, koska vakituinen toimenhaltija oli
vuoden 2015 opintovapaalla ja hän irtisanoutui vuoden 2016 alusta. Toimi on julkisessa
haussa ja hakuaika päättyy 15.4.2016.

Lain mukaan oppilaan tulisi päästä tapaamaan kuraattoria seitsemän arkipäivän
kuluessa, kun pyyntö tulee. Tämä toteutuu hyvin Perhossa, sillä kaikki tapamiset tähän
asti ovat järjestyneet 1-2 arkipävän sisällä pyynnöstä. Alakouluilla koulukuraattori on
läsnä jokaisella koululla joka toinen viikko yhtenä päivänä ja tarpeen mukaan
useamminkin ja muut ajat pääsäntöisesti Perhon keskuskoululla (yläaste ja lukio). 

Perhon kunta on osallisena Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän ja alueen kuntien
sopimuksessa vastaavan kuraattorin palvelujen osalta. Sopimuskunnat ovat lain
edellyttämiä kuntajärjestäjätahoja ja palvelujen   toteuttaja   on   Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymän   alainen Keski-Pohjanmaan ammattiopisto. Sopimus kattaa
vastaavan kuraattorin palveluita Perhossa yhden päivän viikossa. Vastaava kuraattori
on sosiaalityöntekijä.

Alueen kuraattoreilla (Perho, Halsua, Kaustinen, Veteli, Lestijärvi ja Kannus) on yhteisiä
tapaamisia vastaavan kuraattorin kanssa noin 1,5 kuukauden välein. Lisäksi vastaavaa
kuraattoria voidaan konsuntoida puhelimitse tarvittaessa.



Keski-Pohjanmaan erikoissairaanhoito - ja peruspalvelukuntayhtymän osana on
Jokilaaksojen yhteistoiminta-alueen peruspalveluliikelaitos (JYTA), jonka kautta
tuotetaan psykologipalvelut perheneuvoloista koko jokilaakson alueelle, mukaan lukien
Perhon kunta.  Tämän rinnalla on verkkopsykologin palvelu yläkoulun ja lukion
opiskelijoille ja palvelun tuottajana on psykologi Sissi Kähkönen ja pääsy
verkkopsykologin vastaanotolle on järjestynyt seitsemän arkipäivän kuluessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttin.
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